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ABORIGINES STOFFE

Baumwollstoffe mit traditionellen Aborigines Designs

RESTSTÜCK FALLEN
SEEDS ECRU - 25CM

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS59-2
Preis: 5,50 €

WILD BUSH BANANA
MULTI

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²

KANGAROO DREAMING 2
ORANGE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS214
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/reststueck-fallen-seeds-ecru-25cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Restst%C3%BCck+Fallen+Seeds+Ecru+-+25cm
https://truefabrics.de/produkt/wild-bush-banana-multi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wild+Bush+Banana+Multi
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-dreaming-2-orange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Kangaroo+Dreaming+2+Orange
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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Breite 110 cm

Artikelnummer: AS216
Preis: 10,99 € / ½ lfm

RESTSTÜCK: SWEET
POTATO YELLOW -
110CM

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS164-2
Preis: 24,00 €

RESTSTÜCK: SWEET
POTATO YELLOW -
130CM

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS164-1
Preis: 28,50 €

RESTSTÜCK: UTOPIA
BUSH PLUM RED - 90CM

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS124-1
Preis: 19,70 €

RESTSTÜCK:
WATERHOLE BROWN -
47CM

Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle
Herkunft Australien

Artikelnummer: AS67-1-1

RESTSTÜCK:
WATERHOLE BROWN -
34 CM

Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle
Herkunft Australien

Artikelnummer: AS67-1

BUSH TOMATO &
WATERHOLE GREEN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS212
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/reststueck-sweet-potato-yellow-110cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Restst%C3%BCck%3A+Sweet+Potato+Yellow+-+110cm
https://truefabrics.de/produkt/reststueck-sweet-potato-yellow-130cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Restst%C3%BCck%3A+Sweet+Potato+Yellow+-+130cm
https://truefabrics.de/produkt/reststueck-utopia-bush-plum-red-90cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Restst%C3%BCck%3A+Utopia+Bush+Plum+Red+-+90cm
https://truefabrics.de/produkt/reststueck-waterhole-brown-47cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Restst%C3%BCck%3A+Waterhole+Brown+-+47cm
https://truefabrics.de/produkt/reststueck-waterhole-brown-34-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Restst%C3%BCck%3A+Waterhole+Brown+-+34+cm
https://truefabrics.de/produkt/bush-tomato-waterhole-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Tomato+%26+Waterhole+Green
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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Preis: 9,80 € Preis: 7,00 €

BUSH TOMATO &
WATERHOLE BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS211
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WINTER SPIRITS BROWN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS210
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WILD SEED &
WATERHOLE BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: A209
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH TUCKER
DREAMING MULTI

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS208
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WILD BUSH TOMATO &
APPLE BLACK GOLD

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS207
Preis: 10,99 € / ½ lfm

SUNSET NIGHT
DREAMING YELLOW

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS206
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/bush-tomato-waterhole-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Tomato+%26+Waterhole+Blue
https://truefabrics.de/produkt/winter-spirits-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Winter+Spirits+Brown
https://truefabrics.de/produkt/wild-seed-waterhole-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wild+Seed+%26+Waterhole+Black
https://truefabrics.de/produkt/bush-tucker-dreaming-multi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Tucker+Dreaming+Multi
https://truefabrics.de/produkt/wild-bush-tomato-apple-black-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wild+Bush+Tomato+%26+Apple+Black+Gold
https://truefabrics.de/produkt/sunset-night-dreaming-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Sunset+Night+Dreaming+Yellow
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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SEA DREAMING BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS203
Preis: 10,99 € / ½ lfm

MAN & GOANNA BROWN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS202
Preis: 10,99 € / ½ lfm

KANGAROO PATH BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS201
Preis: 10,99 € / ½ lfm

KANGAROO RIVER CAMP
INK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS200
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH TUCKER AFTER
RAIN IN NT PURPLE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS199
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH DREAMINGS OF
UTOPIA YELLOW

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS198
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/sea-dreaming-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Sea+Dreaming+Blue
https://truefabrics.de/produkt/man-and-goanna-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Man+%26+Goanna+Brown
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-path-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Kangaroo+Path+Blue
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-river-camp-ink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Kangaroo+River+Camp+Ink
https://truefabrics.de/produkt/bush-tucker-after-rain-in-nt-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Tucker+After+Rain+in+NT+Purple
https://truefabrics.de/produkt/bush-dreamings-of-utopia-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Dreamings+of+Utopia+Yellow
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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BUSH DREAMINGS OF
UTOPIA PURPLE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS197
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN DANCING BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS196
Preis: 10,99 € / ½ lfm

ALURA SEED DREAMING
2 PURPLE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS194
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN DANCING
YELLOW

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS195
Preis: 10,99 € / ½ lfm

ALURA SEED DREAMING
2 GOLD

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS193
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN DANCING RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS191
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/bush-dreamings-of-utopia-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Dreamings+of+Utopia+Purple
https://truefabrics.de/produkt/women-dancing-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women+Dancing+Blue
https://truefabrics.de/produkt/alura-seed-dreaming-2-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Alura+Seed+Dreaming+2+Purple
https://truefabrics.de/produkt/women-dancing-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women+Dancing+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/alura-seed-dreaming-2-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Alura+Seed+Dreaming+2+Gold
https://truefabrics.de/produkt/women-dancing-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women+Dancing+Red
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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BUSH PLUM 2 RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS189
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DESERT FLORA PURPLE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS188
Preis: 10,99 € / ½ lfm

ONION DREAMING
FOREST GREEN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS187
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH BERRY ECRU

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS186
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH TUCKER WHITE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS185
Preis: 10,99 € / ½ lfm

KANGAROO IN THE
FOREST BROWN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS183
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/bush-plum-2-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Plum+2+Red
https://truefabrics.de/produkt/desert-flora-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Desert+Flora+Purple
https://truefabrics.de/produkt/onion-dreaming-forest-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Onion+Dreaming+Forest+Green
https://truefabrics.de/produkt/bush-berry-ecru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Berry+Ecru
https://truefabrics.de/produkt/bush-tucker-white/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Tucker+White
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-in-the-forest-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Kangaroo+in+The+Forest+Brown
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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KANGAROO GRASS AND
BUSH WATERHOLE RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS182
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WILD BUSH FLOWERS
BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS181
Preis: 10,99 € / ½ lfm

YEERUNG BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS180
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN’S BODY
DREAMING BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS179
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WINTER SPIRITS PURPLE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS178
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN COLLECTING
BUSH FOOD BROWN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS177
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-grass-and-bush-waterhole-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Kangaroo+Grass+And+Bush+Waterhole+Red
https://truefabrics.de/produkt/wild-bush-flowers-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wild+Bush+Flowers+Black
https://truefabrics.de/produkt/yeerung-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Yeerung+Blue
https://truefabrics.de/produkt/womens-body-dreaming-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women%E2%80%99s+Body+Dreaming+Blue
https://truefabrics.de/produkt/winter-spirits-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Winter+Spirits+Purple
https://truefabrics.de/produkt/women-collecting-bush-food-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women+Collecting+Bush+Food+Brown
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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DROPPING SEEDS BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS176
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH WORM BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS175
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH TUCKER AFTER
RAIN IN NT BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS174
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN COLLECTING
BUSH FOOD GREEN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS171
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WILD SEED &
WATERHOLE RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS170
Preis: 10,99 € / ½ lfm

STARS IN THE SKY
BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS169
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/dropping-seeds-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dropping+Seeds+Black
https://truefabrics.de/produkt/bush-worm-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Worm+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bush-tucker-after-rain-in-nt-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Tucker+After+Rain+in+NT+Blue
https://truefabrics.de/produkt/women-collecting-bush-food-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women+Collecting+Bush+Food+Green
https://truefabrics.de/produkt/wild-seed-waterhole-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wild+Seed+%26+Waterhole+Red
https://truefabrics.de/produkt/stars-in-the-sky-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Stars+in+the+Sky+Black
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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YUENDUMU BUSH
TOMATO RUST

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS168
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BODY PAINTING 2 BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS167
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH LEMON RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS163
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN COLLECTING
WATER YELLOW

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS162
Preis: 10,99 € / ½ lfm

FALLEN LEAVES YELLOW

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS159
Preis: 10,99 € / ½ lfm

HOME COUNTRY GREEN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS158
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/yuendumu-bush-tomato-rust/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Yuendumu+Bush+Tomato+Rust
https://truefabrics.de/produkt/body-painting-2-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Body+Painting+2+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bush-lemon-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Lemon+Red
https://truefabrics.de/produkt/women-collecting-water-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women+Collecting+Water+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/fallen-leaves-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Fallen+Leaves+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/home-country-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Home+Country+Green
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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ALPARA SEED YELLOW

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS157
Preis: 10,99 € / ½ lfm

LADIES DANCING WITH
WATER PAINTS PURPLE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS155
Preis: 10,99 € / ½ lfm

MEETING PLACES ECRU

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS154
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH YAM GREEN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS152
Preis: 10,99 € / ½ lfm

MEETING PLACES BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS151
Preis: 10,99 € / ½ lfm

SUMMERTIME
RAINFOREST BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS150
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/alpara-seed-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Alpara+Seed+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/ladies-dancing-with-water-paints-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Ladies+Dancing+with+Water+Paints+Purple
https://truefabrics.de/produkt/meeting-places-ecru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Meeting+Places+Ecru
https://truefabrics.de/produkt/bush-yam-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Yam+Green
https://truefabrics.de/produkt/meeting-places-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Meeting+Places+Black
https://truefabrics.de/produkt/summertime-rainforest-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Summertime+Rainforest+Black
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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DANCING SPIRIT BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS149
Preis: 10,99 € / ½ lfm

GATHERING BY THE
CREEK BURGUNDY

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS148
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WRENS & EUCALYPTUS
MAUVE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS145
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DANCING FLOWERS
BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS144
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN’S BODY
DREAMING MUSTARD

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS143
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WILD SEED &
WATERHOLE YELLOW

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS142
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/dancing-spirit-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dancing+Spirit+Black
https://truefabrics.de/produkt/gathering-by-the-creek-burgundy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Gathering+by+the+Creek+Burgundy
https://truefabrics.de/produkt/wrens-eucalyptus-mauve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wrens+%26amp%3B+Eucalyptus+Mauve
https://truefabrics.de/produkt/dancing-flowers-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dancing+Flowers+Black
https://truefabrics.de/produkt/womens-body-dreaming-mustard/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women%E2%80%99s+Body+Dreaming+Mustard
https://truefabrics.de/produkt/wild-seed-waterhole-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wild+Seed+%26amp%3B+Waterhole+Yellow
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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AROUND WATERHOLE
ECRU

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS139
Preis: 10,99 € / ½ lfm

SUMMERTIME
RAINFOREST BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS137
Preis: 10,99 € / ½ lfm

REGENERATION BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS136
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DANCING FLOWERS PINK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS135
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DANCING SPIRIT BROWN

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS134
Preis: 10,99 € / ½ lfm

LILLUP DREAMING ASH

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS133
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/around-waterhole-ecru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Around+Waterhole+Ecru
https://truefabrics.de/produkt/summertime-rainforest-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Summertime+Rainforest+Blue
https://truefabrics.de/produkt/regeneration-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Regeneration+Blue
https://truefabrics.de/produkt/dancing-flowers-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dancing+Flowers+Pink
https://truefabrics.de/produkt/dancing-spirit-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dancing+Spirit+Brown
https://truefabrics.de/produkt/lillup-dreaming-ash/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Lillup+Dreaming+Ash
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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DREAMTIME RIVER BED
BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS131
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WILD BEANS BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS128
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WILD FLOWERS
DREAMING YELLOW

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS126
Preis: 10,99 € / ½ lfm

UTOPIA BUSH PLUM RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS124
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH BERRY ASH

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS123
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN'S BODY
PAINTING ORANGE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS122
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/dreamtime-river-bed-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dreamtime+River+Bed+Black
https://truefabrics.de/produkt/wild-beans-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wild+Beans+Blue
https://truefabrics.de/produkt/wild-flowers-dreaming-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wild+Flowers+Dreaming+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/utopia-bush-plum-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Utopia+Bush+Plum+Red
https://truefabrics.de/produkt/bush-berry-ash/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Berry+Ash
https://truefabrics.de/produkt/womens-body-painting-orange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women%27s+Body+Painting+Orange
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Aborigines Stoffe Seite: 14

BODY PAINTING 2 BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS121
Preis: 10,99 € / ½ lfm

KANGAROO PAW RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS119
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DESERT ROSE ORANGE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS117
Preis: 10,99 € / ½ lfm

SUMMERTIME RAIN
FOREST YELLOW - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Bio-Baumwolle

Artikelnummer: AS112-BIO
Preis: 12,45 € / ½ lfm

WOMEN'S BUSINESS
GOLD

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS111
Preis: 10,99 € / ½ lfm

KINGFISHER CAMP RIVER
RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS110
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/body-painting-2-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Body+Painting+2+Black
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-paw-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Kangaroo+Paw+Red
https://truefabrics.de/produkt/desert-rose-orange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Desert+Rose+Orange
https://truefabrics.de/produkt/summertime-rain-forest-yellow-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Summertime+Rain+Forest+Yellow+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/womens-business-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women%27s+Business+Gold
https://truefabrics.de/produkt/kingfisher-camp-river-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Kingfisher+Camp+River+Red
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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SALT LAKE RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS109
Preis: 10,99 € / ½ lfm

HOME COUNTRY BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS106
Preis: 10,99 € / ½ lfm

MIRRAM MIRRAM AKA
RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS104
Preis: 10,99 € / ½ lfm

KINGFISHER CAMP - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Bio-Baumwolle

Artikelnummer: AS101-BIO
Preis: 12,45 € / ½ lfm

WATERHOLE BROWN

Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle
Herkunft Australien

Artikelnummer: AS67
Preis: 10,99 € / ½ lfm

YALKE GREEN

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS64
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/salt-lake-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Salt+Lake+Red
https://truefabrics.de/produkt/home-country-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Home+Country+Blue
https://truefabrics.de/produkt/mirram-mirram-aka-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Mirram+Mirram+Aka+Red
https://truefabrics.de/produkt/kingfisher-camp-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Kingfisher+Camp+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/waterhole-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Waterhole+Brown
https://truefabrics.de/produkt/yalke-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Yalke+Green
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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THE FALLEN SEEDS
BLACK

Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle
Herkunft Australien

Artikelnummer: AS61
Preis: 10,99 € / ½ lfm

UNTITLED NEUTRAL

Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle
Herkunft Australien

Artikelnummer: AS63
Preis: 10,99 € / ½ lfm

FALLEN SEEDS ECRU

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS59
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN COLLECTING
WATER PURPLE

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS44
Preis: 10,99 € / ½ lfm

MY COUNTRY UTOPIA
GOLD

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS60
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WILD DESERT FLOWER
PURPLE

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS57
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/the-fallen-seeds-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=The+Fallen+Seeds+Black
https://truefabrics.de/produkt/untitled-neutral/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Untitled+Neutral
https://truefabrics.de/produkt/as-unbenannt-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Fallen+Seeds+Ecru
https://truefabrics.de/produkt/women-collecting-water-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women+Collecting+Water+Purple
https://truefabrics.de/produkt/my-country-utopia-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=My+Country+Utopia+Gold
https://truefabrics.de/produkt/wild-desert-flower-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Wild+Desert+Flower+Purple
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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SENNA BROWN

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS39
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DANCING SPIRIT GREEN

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS30
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DANCING FLOWERS
GREEN

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS32
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DANCING SPIRIT PURPLE

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS31
Preis: 10,99 € / ½ lfm

KANGAROO PAW
NATURAL

Herkunft Australien
Breite 110 cm
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS34
Preis: 10,99 € / ½ lfm

MY COUNTRY UTOPIA
PINK

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS35
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/senna-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Senna+Brown
https://truefabrics.de/produkt/dancing-spirit-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dancing+Spirit+Green
https://truefabrics.de/produkt/dancing-flowers-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dancing+Flowers+Green
https://truefabrics.de/produkt/dancing-spirit-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dancing+Spirit+Purple
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-paw-natural/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Kangaroo+Paw+Natural
https://truefabrics.de/produkt/my-country-utopia-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=My+Country+Utopia+Pink
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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ROOTS & SEEDS BROWN

Herkunft Australien
Breite 110 cm
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS37
Preis: 10,99 € / ½ lfm

ROOTS & SEEDS GREEN

Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle
Breite 110 cm
Herkunft Australien

Artikelnummer: AS17
Preis: 10,99 € / ½ lfm

UNTITLED BLACK

Herkunft Australien
Breite 110 cm
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS19
Preis: 10,99 € / ½ lfm

UNTITLED BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS20
Preis: 10,99 € / ½ lfm

WOMEN DREAMING
BURGUNDY

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS26
Preis: 10,99 € / ½ lfm

MEETING PLACES BLUE

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS15
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/roots-seeds-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Roots+%26amp%3B+Seeds+Brown
https://truefabrics.de/produkt/roots-seeds-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Roots+%26amp%3B+Seeds+Green
https://truefabrics.de/produkt/untitled-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Untitled+Black
https://truefabrics.de/produkt/untitled-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Untitled+Blue
https://truefabrics.de/produkt/women-dreaming-burgundy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Women+Dreaming+Burgundy
https://truefabrics.de/produkt/meeting-places-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Meeting+Places+Blue
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Aborigines Stoffe Seite: 19

WATERHOLE BLACK

Herkunft Australien
Breite 110 cm
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS01
Preis: 10,99 € / ½ lfm

BUSH YAM X2 GREEN

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS05
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DANCING SPIRIT PEOPLE
BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS07
Preis: 10,99 € / ½ lfm

DANCING SPIRIT PEOPLE
RED

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS08
Preis: 10,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/waterhole-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Waterhole+Black
https://truefabrics.de/produkt/bush-yam-x2-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Bush+Yam+X2+Green
https://truefabrics.de/produkt/dancing-spirit-people-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dancing+Spirit+People+Blue
https://truefabrics.de/produkt/dancing-spirit-people-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Aborigines-Stoffe&utm_term=Dancing+Spirit+People+Red
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/
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